
I. MI,JNICIPALIDAD DE LOTA
DIRECCIÓN DESARROLLO COMI,JNITARIO

fondos de esta
Alimentación de 22.0r.00r
del presupuesto mu pal vj

co QUESE Y EN SU

REGULARICESE APROBACION DE
ACTIVIDADES DEL PROGRAMA
ADULTO MAYOR LOTA, 2014,
Conmemoración dla del Padre Adulto
Mayor. u. ..

Lota, :"' ;. l"-L ,,i, ,-:

N'zqo¿.

Decreto No 42, de fecha 7 de enero,
año 2014, que aprueba presupuesto de i y gastos, programas de la Dirección
Desarrollo Comunitario. /

i b) Ord. No 148 solicita autorización para

la creación de nueva actividad Conmemoración día del padre Adulto Mayor.

Y, en uso de las facultades que me confieren los Arts. 12 de Municipalidad y 63, de la Ley
I 8.695 Orgránica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l.- Regularícese Aprobación de Actividad Conmemoración día del Padre Adulto
Mayor año 2014, dependiente del Departamento Dirección Desarrollo Comunitario.

los objetivos, descripción y requerimiento están señalados expresamente en é1.

2.- Los gastos que originen las
ejecuciones de las actividades de dicho Programa, ascender¿ín a la suma de $ 198.000
(ciento noventa y ocho mil pesos) y seriin destinados a financiar dicha Actividad.

3.- Para todos los efectos legales, los
documentos indicados en los "Vistos" se entenderiín que forman parte del presente
Decreto.

4.- Los gastos ser¿ín financiados con
imputarán al Á¡ea 5, "Aú:,;i{ades Municipales",
Item Servicios de prodwción de Fventos 22.08.0II

t4.

ARCHTVESE.-

;M:
- C.c : Secretaría Municipal.- (2)
- C.c : Jefe de Administración.
- C.c : Encargado de Contabilidad y Presupuesto
- C c : Jefe de Sección Adquisiciones.
- C.c : Dirección de Control.-
- C.c : Dirección Dideco.- (2).
- C.c; Encargado Programa Adulto Mayor
- Clc Archivo.-
LFP/Hl/túllrhr.

U

IDIRECCTON COri¡'TROIT
I DISPONIBILID.AD

f crnua."oo wrQ?.#...
lree¡¡¡ ?r/.4..&(x.

'o

... DIREC0ON

TDT-rr, 
CONTI


